
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/225/2020 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Babice na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r.  
poz.713 z późn. zm. ) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2020 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 

2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na dotacje udzielane z budżetu Gminy Babice w 2020 r. , 
który po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 46 366 768,13 zł. w tym: 

Dochody bieżące - 42 433 732,49 w tym: 

᠆  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3   - 2 036 673,81 zł.  

Dochody majątkowe  3 933 035,64 zł. w tym: 

᠆  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3 - 1 554 346,60 zł.  

§ 5. Po zmianach plan wydatków wynosi ogółem 47 092 963,88 zł. w tym: plan wydatków bieżących 41 
457 279,38 zł. w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 25 144 106,18 zł. z czego: 

1) 1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 14 936 299,60 zł. 

1) 2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 207 806,58 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 508 320,29 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12 624 278,37zł.  

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 125 000,00 zł. 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3 w kwocie 2 
055 574,54 zł. w tym dotacje na zadania bieżące 476 673,10 zł.  

§ 6. Po zmianach plan wydatków majątkowych wynosi 5 635 684,50 zł. z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8469



 wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 635 684,50 zł.  w tym: 

᠆ dotacje celowe na pomoc finansową na wydatki inwestycyjne w kwocie  289 513,70 zł. 

᠆ wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3 w kwocie 1 
333 469,53 zł.  

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów Gminy Babice na 2020 r. jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów  3 351 620,49 zł. Łączna kwota rozchodów w wysokości 2 
625 424,74 pozostaje bez zmian. Przychody i rozchody po zmianach określono w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.  

2. Ustala się limit zobowiązań: 

2) z tytułu kredytu zaciąganego w 2020 r. w wysokości  2 000 000,00 zł. na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach budżetu,  

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 600 000 zł.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Babice do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu w kwocie określonej 
limitami z ust. 2. 

§ 9. W skutek zmian określonych w uchwale planowany deficyt wynosi 726 195,75 zł. , który zostanie 
pokryty: 

-   przychodami   jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  w wysokości 36 371,14 zł.  

᠆  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 24 796,54 zł.  

᠆   wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 665 028,07 zł.  

§ 10. W Uchwale Budżetowej Gminy Babice na 2020 r. Nr XVIII/138/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.  
wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8469



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/225/2020 
Rady Gminy Babice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych w budżecie Gminy Babice na 2020 r. 

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 143 978,10 -247,00 38 284,70 182 015,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 181,14 0,00 36 617,19 58 798,33 

   143 978,10 -247,00 38 284,70 182 015,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 181,14 0,00 36 617,19 58 798,33 

 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

17 205,00 -247,00 1 667,51 18 625,51 

 

 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

22 181,14 0,00 36 617,19 58 798,33 

 600 Transport i łączność 324 348,00 -117 524,16 4 095,00 210 918,84 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   324 348,00 -117 524,16 4 095,00 210 918,84 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 4 095,00 4 095,00 

 
 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

307 088,00 -117 524,16 0,00 189 563,84 

 630 Turystyka 44 857,20 -7,20 0,00 44 850,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   44 857,20 -7,20 0,00 44 850,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 13 457,20 -2,20 0,00 13 455,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

31 400,00 -5,00 0,00 31 395,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 159 034,83 0,00 45 273,22 204 308,05 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   159 034,83 0,00 45 273,22 204 308,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8469



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 35 273,00 0,00 1 541,20 36 814,20 

 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

101 385,05 0,00 41 383,73 142 768,78 

  Wpływy z usług 10 200,00 0,00 217,00 10 417,00 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 98,00 0,00 1 424,00 1 522,00 

  Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 707,29 6 707,29 
 710 Działalność usługowa 23 500,00 0,00 4 305,54 27 805,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   23 500,00 0,00 4 305,54 27 805,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych opłat 18 000,00 0,00 4 305,54 22 305,54 
 750 Administracja publiczna 110 597,20 -500,00 38,75 110 135,95 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   110 597,20 -500,00 38,75 110 135,95 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 38,75 38,75 
  Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 -500,00 0,00 600,00 

 
756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

14 324 468,15 0,00 32 547,10 14 357 015,25 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   14 324 468,15 0,00 32 547,10 14 357 015,25 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 35 000,00 0,00 15 745,00 50 745,00 

  Wpływy z podatku od środków 
transportowych 158 137,00 0,00 3 111,76 161 248,76 

  
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

3 000,00 0,00 194,84 3 194,84 

  Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 0,00 7 835,00 30 835,00 
  Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 0,00 365,00 3 365,00 

 
 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

27 506,75 0,00 4 100,00 31 606,75 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 5 109,00 0,00 1 180,00 6 289,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 10,60 0,00 15,50 26,10 
 758 Różne rozliczenia 9 376 802,54 0,00 154 545,00 9 531 347,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   9 376 802,54 0,00 154 545,00 9 531 347,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8469



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 154 545,00 154 545,00 
 801 Oświata i wychowanie 1 423 583,77 -226 699,00 47 018,00 1 243 902,77 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

354 313,64 0,00 0,00 354 313,64 

   1 423 583,77 -226 699,00 47 018,00 1 243 902,77 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

354 313,64 0,00 0,00 354 313,64 

  Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 36 520,00 -1 100,00 2 500,00 37 920,00 

 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

289 600,00 -73 500,00 0,00 216 100,00 

 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

17 968,00 -99,00 0,00 17 869,00 

  Wpływy z usług 302 000,00 -152 000,00 37 100,00 187 100,00 
  Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 7 418,00 8 618,00 
 852 Pomoc społeczna 1 732 911,88 0,00 9 885,44 1 742 797,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 174 754,08 0,00 0,00 1 174 754,08 

   1 732 911,88 0,00 9 885,44 1 742 797,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 174 754,08 0,00 0,00 1 174 754,08 

  Wpływy z usług 15 000,00 0,00 9 869,97 24 869,97 
  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15,47 15,47 
 855 Rodzina 11 838 211,30 0,00 51,55 11 838 262,85 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

437 897,68 0,00 0,00 437 897,68 

   11 838 211,30 0,00 51,55 11 838 262,85 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

437 897,68 0,00 0,00 437 897,68 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 46,80 46,80 

  Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4,75 4,75 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 805 246,21 -3 686,71 779,00 2 802 338,50 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 805 246,21 -3 686,71 779,00 2 802 338,50 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 178,00 1 678,00 

  Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -3 686,71 0,00 313,29 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 114,00 1 114,00 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 7 241,04 0,00 487,00 7 728,04 

 bieżące raze 42 445 573,26 -348 664,07 336 823,30 42 433 732,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8469



m: 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 000 056,62 0,00 36 617,19 2 036 673,81 

 
 majątkowe 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 684 882,00 -105 661,12 0,00 1 579 220,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 684 882,00 -105 661,12 0,00 1 579 220,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

1 684 882,00 -105 661,12 0,00 1 579 220,88 

 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 190,00 190,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 190,00 190,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 190,00 190,00 

 majątkowe raze
m: 4 038 506,76 -105 661,12 190,00 3 933 035,64 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 554 346,60 0,00 0,00 1 554 346,60 

 
 Ogółem: 46 484 080,02 -454 325,19 337 013,30 46 366 768,13 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 554 403,22 0,00 36 617,19 3 591 020,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8469



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/225/2020 
Rady Gminy Babice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżące 
wydatk

i  
jednost

ek 
budżet
owych 

wynagr
odzenia 

i 
składki 
od nich 
nalicza

ne 

wydatk
i 

związa
ne z 

realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątko

we 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 683 

400,32 290 
888,54 290 

888,54 0,00 290 
888,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 

511,78 392 
511,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -4 305,00 -4 

305,00 -4 
305,00 0,00 -4 

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmiana
ch 

679 
095,32 286 

583,54 286 
583,54 0,00 286 

583,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 
511,78 392 

511,78 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 154 

028,28 154 
028,28 154 

028,28 0,00 154 
028,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -4 305,00 -4 

305,00 -4 
305,00 0,00 -4 

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  010

08 Melioracje 
wodne 

po 
zmiana
ch 

149 
723,28 149 

723,28 149 
723,28 0,00 149 

723,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 268 

135,20 1 158 
484,51 996 

267,01 0,00 996 
267,01 162 

217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 
650,69 1 109 

650,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -312 

302,89 -172 
302,89 -172 

302,89 0,00 -172 
302,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 

000,00 -140 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0  Transport i 

łączność 
po 
zmiana
ch 

1 955 
832,31 986 

181,62 823 
964,12 0,00 823 

964,12 162 
217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 969 

650,69 969 
650,69 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 347 

099,50 347 
099,50 189 

882,00 0,00 189 
882,00 157 

217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 

000,00 0,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  600

04 
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po 
zmiana
ch 

247 
099,50 247 

099,50 89 
882,00 0,00 89 

882,00 157 
217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 114 

106,19 714 
106,19 714 

106,19 0,00 714 
106,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 

000,00 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -110 

302,89 -70 
302,89 -70 

302,89 0,00 -70 
302,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 

000,00 -40 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  600

16 Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmiana
ch 

1 003 
803,30 643 

803,30 643 
803,30 0,00 643 

803,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 
000,00 360 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 546 

976,11 50 
839,12 50 

839,12 0,00 50 
839,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 

136,99 496 
136,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -102 

000,00 -2 
000,00 -2 

000,00 0,00 -2 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  600

17 Drogi 
wewnetrzne 

po 
zmiana
ch 

444 
976,11 48 

839,12 48 
839,12 0,00 48 

839,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 
136,99 396 

136,99 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 153 

960,00 106 
960,00 106 

960,00 5 
000,00 101 

960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 
000,00 47 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -46 

745,00 -46 
745,00 -46 

745,00 -5 
000,00 -41 

745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0  Działalność 

usługowa 
po 
zmiana
ch 

107 
215,00 60 

215,00 60 
215,00 0,00 60 

215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 
000,00 47 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 58 660,00 58 

660,00 58 
660,00 5 

000,00 53 
660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -43 

745,00 -43 
745,00 -43 

745,00 -5 
000,00 -38 

745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  710

04 
Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

po 
zmiana
ch 14 915,00 14 

915,00 14 
915,00 0,00 14 

915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 95 300,00 48 

300,00 48 
300,00 0,00 48 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 
000,00 47 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -3 000,00 -3 

000,00 -3 
000,00 0,00 -3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  710

35 Cmentarze 
po 
zmiana
ch 92 300,00 45 

300,00 45 
300,00 0,00 45 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 
000,00 47 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 346 

102,97 5 241 
961,97 4 906 

197,97 3 881 
879,14 1 024 

318,83 0,00 335 
764,00 0,00 0,00 0,00 104 

141,00 104 
141,00 0,00 0,00 0,00 7

5
0  Administracja 

publiczna zmniejs
zenie -21 

579,00 -21 
579,00 -21 

579,00 0,00 -21 
579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8469



zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmiana
ch 

5 324 
523,97 5 220 

382,97 4 884 
618,97 3 881 

879,14 1 002 
739,83 0,00 335 

764,00 0,00 0,00 0,00 104 
141,00 104 

141,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 

811,13 300 
811,13 300 

811,13 273 
680,13 27 

131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -300,00 -

300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750

11 Urzędy 
wojewódzkie 

po 
zmiana
ch 

300 
511,13 300 

511,13 300 
511,13 273 

680,13 26 
831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 262 

795,00 262 
795,00 36 

200,00 900,00 35 
300,00 0,00 226 

595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -11 

000,00 -11 
000,00 -11 

000,00 0,00 -11 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750

22 
Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmiana
ch 

251 
795,00 251 

795,00 25 
200,00 900,00 24 

300,00 0,00 226 
595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 86 000,00 86 

000,00 86 
000,00 0,00 86 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -10 

000,00 -10 
000,00 -10 

000,00 0,00 -10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750

75 
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmiana
ch 76 000,00 76 

000,00 76 
000,00 0,00 76 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 358 

198,97 280 
833,97 197 

703,97 72 
575,00 125 

128,97 0,00 83 
130,00 0,00 0,00 0,00 77 

365,00 77 
365,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -279,00 -

279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750

95 Pozostała 
działalność 

po 
zmiana
ch 

357 
919,97 280 

554,97 197 
424,97 72 

575,00 124 
849,97 0,00 83 

130,00 0,00 0,00 0,00 77 
365,00 77 

365,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 620 

116,83 13 544 
178,69 12 601 

529,84 10 013 
335,78 2 588 

194,06 103 
000,00 465 

655,19 373 
993,66 0,00 0,00 75 

938,14 75 
938,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -787 

545,00 -787 
545,00 -787 

545,00 -515 
045,00 -272 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 75 487,00 75 

487,00 75 
487,00 32 

478,00 43 
009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1  Oświata i 

wychowanie 
po 
zmiana
ch 

12 908 
058,83 12 832 

120,69 11 889 
471,84 9 530 

768,78 2 358 
703,06 103 

000,00 465 
655,19 373 

993,66 0,00 0,00 75 
938,14 75 

938,14 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 816 

256,96 8 740 
318,82 8 052 

002,26 6 912 
294,00 1 139 

708,26 0,00 354 
330,00 333 

986,56 0,00 0,00 75 
938,14 75 

938,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -367 

345,00 -367 
345,00 -367 

345,00 -342 
345,00 -25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 17 809,00 17 

809,00 17 
809,00 0,00 17 

809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801
01 Szkoły 

podstawowe 
po 
zmiana
ch 

8 466 
720,96 8 390 

782,82 7 702 
466,26 6 569 

949,00 1 132 
517,26 0,00 354 

330,00 333 
986,56 0,00 0,00 75 

938,14 75 
938,14 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 231 

437,04 3 231 
437,04 3 037 

147,04 2 329 
100,04 708 

047,00 103 
000,00 91 

290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -173 

400,00 -173 
400,00 -173 

400,00 -113 
400,00 -60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 6 200,00 6 

200,00 6 
200,00 0,00 6 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801
04 Przedszkola  

po 
zmiana
ch 

3 064 
237,04 3 064 

237,04 2 869 
947,04 2 215 

700,04 654 
247,00 103 

000,00 91 
290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 846 

162,11 846 
162,11 844 

086,11 421 
417,50 422 

668,61 0,00 2 
076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -243 

800,00 -243 
800,00 -243 

800,00 -59 
300,00 -184 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

48 
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmiana
ch 

602 
362,11 602 

362,11 600 
286,11 362 

117,50 238 
168,61 0,00 2 

076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 196 

023,06 196 
023,06 189 

023,06 159 
280,06 29 

743,00 0,00 7 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -3 000,00 -3 

000,00 -3 
000,00 0,00 -3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
49 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmiana
ch 

193 
023,06 193 

023,06 186 
023,06 159 

280,06 26 
743,00 0,00 7 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 150 

370,06 150 
370,06 142 

770,06 124 
758,00 18 

012,06 0,00 7 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 51 478,00 51 

478,00 51 
478,00 32 

478,00 19 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

50 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmiana
ch 

201 
848,06 201 

848,06 194 
248,06 157 

236,00 37 
012,06 0,00 7 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 115 

775,88 3 115 
775,88 1 257 

406,80 708 
914,80 548 

492,00 0,00 683 
615,00 1 174 

754,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -160 

100,00 -160 
100,00 -105 

100,00 -40 
000,00 -65 

100,00 0,00 -55 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2  Pomoc 

społeczna 
po 
zmiana
ch 

2 955 
675,88 2 955 

675,88 1 152 
306,80 668 

914,80 483 
392,00 0,00 628 

615,00 1 174 
754,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 200 

000,00 200 
000,00 200 

000,00 0,00 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -20 

000,00 -20 
000,00 -20 

000,00 0,00 -20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

02 Domy pomocy 
społecznej 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8469



po 
zmiana
ch 

180 
000,00 180 

000,00 180 
000,00 0,00 180 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 130,00 26 

130,00 26 
130,00 0,00 26 

130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -1 000,00 -1 

000,00 -1 
000,00 0,00 -1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
13 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po 
zmiana
ch 25 130,00 25 

130,00 25 
130,00 0,00 25 

130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 269 

499,00 269 
499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 

499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -20 

000,00 -20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

14 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po 
zmiana
ch 

249 
499,00 249 

499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 
499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 188 

472,00 188 
472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 

472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -3 000,00 -3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

16 Zasiłki stałe 
po 
zmiana
ch 

185 
472,00 185 

472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 
472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 754 

441,00 754 
441,00 749 

441,00 639 
151,00 110 

290,00 0,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -40 

000,00 -40 
000,00 -40 

000,00 -40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

19 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmiana
ch 

714 
441,00 714 

441,00 709 
441,00 599 

151,00 110 
290,00 0,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 100,00 4 

100,00 4 
100,00 0,00 4 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -4 100,00 -4 

100,00 -4 
100,00 0,00 -4 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

20 

Jednostki 
specjalistyczne
go poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i 
ośrodki 
interwencji 
kryzysowej 

po 
zmiana
ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 94 000,00 94 

000,00 94 
000,00 0,00 94 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -28 

000,00 -28 
000,00 -28 

000,00 0,00 -28 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

28 
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po 

zmiana
ch 66 000,00 66 

000,00 66 
000,00 0,00 66 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 196 

569,00 196 
569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 

569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -32 

000,00 -32 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

30 
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po 
zmiana
ch 

164 
569,00 164 

569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 
569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 132 

558,80 132 
558,80 132 

558,80 50 
796,80 81 

762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -12 

000,00 -12 
000,00 -12 

000,00 0,00 -12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

95 Pozostała 
działalność 

po 
zmiana
ch 

120 
558,80 120 

558,80 120 
558,80 50 

796,80 69 
762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 347 

850,00 347 
850,00 292 

381,96 279 
256,96 13 

125,00 0,00 55 
468,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -23 

800,00 -23 
800,00 -23 

800,00 -23 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po 
zmiana
ch 

324 
050,00 324 

050,00 268 
581,96 255 

456,96 13 
125,00 0,00 55 

468,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 275 

712,63 275 
712,63 260 

618,59 249 
119,59 11 

499,00 0,00 15 
094,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -23 

800,00 -23 
800,00 -23 

800,00 -23 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  854

01 Świetlice 
szkolne 

po 
zmiana
ch 

251 
912,63 251 

912,63 236 
818,59 225 

319,59 11 
499,00 0,00 15 

094,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 412 

200,18 4 250 
569,03 4 246 

181,23 76 
121,10 4 170 

060,13 4 
387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 

631,15 3 161 
631,15 1 333 

469,53 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -87 

367,00 -5 
000,00 -5 

000,00 0,00 -5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 

367,00 -82 
367,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 334 

545,00 334 
545,00 334 

545,00 0,00 334 
545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmiana
ch 

7 659 
378,18 4 580 

114,03 4 575 
726,23 76 

121,10 4 499 
605,13 4 

387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 
264,15 3 079 

264,15 1 333 
469,53 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 551 

436,37 3 551 
436,37 3 551 

436,37 72 
722,97 3 478 

713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 314 

545,00 314 
545,00 314 

545,00 0,00 314 
545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  900

02 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmiana
ch 

3 865 
981,37 3 865 

981,37 3 865 
981,37 72 

722,97 3 793 
258,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900
04 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 

przed 
zmianą 23 836,00 23 

836,00 23 
836,00 0,00 23 

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8469



zmniejs
zenie -5 000,00 -5 

000,00 -5 
000,00 0,00 -5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

gminach 

po 
zmiana
ch 18 836,00 18 

836,00 18 
836,00 0,00 18 

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 508 

444,26 402 
343,76 402 

343,76 0,00 402 
343,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 

100,50 106 
100,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 20 000,00 20 

000,00 20 
000,00 0,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  900
15 

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmiana
ch 

528 
444,26 422 

343,76 422 
343,76 0,00 422 

343,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 
100,50 106 

100,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 460 

545,26 144 
669,87 144 

669,87 3 
038,40 141 

631,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 
875,39 2 315 

875,39 1 329 
433,93 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -82 

367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 
367,00 -82 

367,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  900

95 Pozostała 
działalność 

po 
zmiana
ch 

2 378 
178,26 144 

669,87 144 
669,87 3 

038,40 141 
631,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 

508,39 2 233 
508,39 1 329 

433,93 0,00 0,00 
przed 
zmianą 304 

736,60 208 
736,60 104 

086,00 0,00 104 
086,00 104 

650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 96 
000,00 96 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -5 967,00 -5 

967,00 -5 
967,00 0,00 -5 

967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6  Kultura 

fizyczna 
po 
zmiana
ch 

298 
769,60 202 

769,60 98 
119,00 0,00 98 

119,00 104 
650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 96 

000,00 96 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 111 

650,60 111 
650,60 7 

000,00 0,00 7 
000,00 104 

650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie -5 967,00 -5 

967,00 -5 
967,00 0,00 -5 

967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  926

05 
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po 
zmiana
ch 

105 
683,60 105 

683,60 1 
033,00 0,00 1 

033,00 104 
650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 48 132 

642,77 42 274 
591,27 25 906 

418,07 15 487 
666,60 10 418 

751,47 1 508 
320,29 12 679 

278,37 2 055 
574,54 0,00 125 

000,00 5 858 
051,50 5 858 

051,50 1 333 
469,53 0,00 0,00 

zmniejs
zenie -1 449 

710,89 -1 227 
343,89 -1 172 

343,89 -583 
845,00 -588 

498,89 0,00 -55 
000,00 0,00 0,00 0,00 -222 

367,00 -222 
367,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 410 

032,00 410 
032,00 410 

032,00 32 
478,00 377 

554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmiana
ch 

47 092 
963,88 41 457 

279,38 25 144 
106,18 14 936 

299,60 10 207 
806,58 1 508 

320,29 12 624 
278,37 2 055 

574,54 0,00 125 
000,00 5 635 

684,50 5 635 
684,50 1 333 

469,53 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8469



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/225/2020 
Rady Gminy Babice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2020 r. z budżetu Gminy Babice 
DOTACJE  DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań majątkowych zlecanych innym jednostkom sektora finansów 
publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
     

1.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Małopolskiego na opracowanie wielowariantowej koncepcji 
obwodnicy Olszyn i Jankowic 

600 60013 57 275,63 

2.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Małopolskiego na budowę obwodnicy Babic  

600 60013 23 132,92 

3. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Małopolskiego na wykonanie aktywnej informacji wizualnej 
na przejściu dla pieszych w Olszynach w ciągu drogi 
wojewódzkiej DW 781  

600 60013 17 500,00 

4.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Małopolskiego na wykonanie aktywnej informacji wizualnej 
na przejściu dla pieszych w Wygiełzowie w ciągu drogi 
wojewódzkiej DW 781 

600 60013 15 605,15 

5.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego - ul. Piłsudskiego w Zagórzu  

600 60014 100 000,00 

6.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego - pomoc dla szpitala na zakup 
wideobronchoskopu  ultrasonograficznego  

851 85111 40 000,00 

7.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego - pomoc dla szpitala na „Zakup wyposażenia 
do laboratorium COVID-19" 

851 85111 8 000,00 

8.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego - pomoc dla szpitala na „Zakup 
wysokoprzepływowej tlenoterapii" 

851 85111 28 000,00 

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań bieżących zlecanych innym jednostkom sektora finansów 
publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego na dofinansowanie transportu zbiorowego 
600 60004 111 720,00 

2.  Dotacja celowa dla ZKKM na dofinansowanie transportu 
zbiorowego  

600 60004 45 497,50 

3. Dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących dla Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 
zarządzania kryzysowego 

754 75421 26 091,00 

4. Dotacja celowa  dla Gminy Jasło na pomoc finansową 
na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

600 60078 5 000,00 

5.  Dotacja celowa  na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w 
innych 

801 80104 103 000,0 

6.  Dotacja celowa  dla Gminy Nowy Targ na pokrycie  
kosztów osobowych przy realizacji projektu OZE 

900 90005 4 387,80 

Dotacje podmiotowe udzielane dla gminnych instytucji kultury 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8469



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 921 92109 588 013,39 
2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 921 92116 450 000,00 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 Dotacje celowe na zadania bieżące 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 29 960,00 
2. Zadania w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych 
851 85154 40 000,00 

3. Zadania w zakresie prowadzenia placówki opiekuńczo-
wychowawczej  

855 85510 476 673,10 

4. Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 104 650,60 

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
1.  Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej  754 75412 65 000,00 
2.  Zadania w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
900 90005 192 000,00 

Razem dotacje : 2 531 507,09 

w tym:  

Bieżące zadania : 1 984 993,39 

Majątkowe  zadania : 546 513,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8469



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/225/2020 
Rady Gminy Babice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Babice na 2020 r. 

L.p. Paragraf Nazwa Plan  Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po 
zmianach 

1. 952 Przychody z 
zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

3 000 000,00 - 1 000 000,00 0 2 000 000,00 

Ogółem 3 000 000,00 - 1 000 000,00 0 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8469



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/225/2020 
Rady Gminy Babice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Babice na 2020 r. 

1. DOCHODY BUDŻETU 46 366 768,13 

2. WYDATKI BUDŻETU 47 092 963,88 

3. DEFICYT (1-2) - 726 195,75 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 

3 351 620,49 

 - kredyt 2 000 000,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

24 796,54 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

1 290 452,81 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

36 371,14 

5. ROZCHODY BUDŻETU 

z tego: 

2 625 424,74 

 - spłata zaciągniętych kredytów 2 440 072,74 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 185 352,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8469


		2020-12-22T13:23:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




